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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
2018 är tillända och ska summeras. 

Ett år på många sätt likt 2017. Det är svårt att hitta folk till styrelse och kommittéer vilket gör att en 

del arbete som skulle gjorts inte blir gjort. Situationen är densamma i distrikt och föreningar. 

På tävlingssidan fortsätter Perseus Karlström att göra bra resultat. Han vann i Adelaide i Australien, en 

deltävling i IAAF Race Walking Challenge, mot flera i världseliten. 

Vid Lag-VM i Taicang, Kina, i maj kom det svenska laget bestående av Perseus, Ato Alm Ibañez och 

Anders Hansson på 8:e plats. 

EM i Berlin blev en liten besvikelse för alla tre våra deltagare, Perseus 20:e på 20 km och Ato 20:e 

och Anders 23:a på 50 km. 

På Finnkampen tre veckor senare slog varje svensk sin finländare och herrarna tog hem segern. 

Perseus vann och slog dessutom svenskt rekord på 10 000 m med tiden 38.39,28. 

På tävlingssidan i övrigt så hade vi nog ett av de sämsta åren. Endast 4 genomförda nationella 

tävlingar, endast två startande i klasserna 10–19 år på SM. Detta SM arrangerades i Eskilstuna ihop 

med Friidrotts-SM första dagen vilket var mycket positivt. 

Som jag skrev förra året så utreder RF formerna för medlemskap.  

Styrelsen beslutade därför 2017 att, för att vi inte ska bli ändå mindre vad gäller föreningar och 

medlemmar, så ska vi de närmsta åren främst satsa på vandrarsidan. Där har vi bäst möjlighet att hitta 

nya föreningar och därmed öka också medlemsantalet. Anton Vallgren anställdes som 

föreningsutvecklare. Anton har under året satt sig in i förbundets verksamhet, gjort distrikts och 

föreningsbesök och kommit med många intressanta uppslag. Läs hans rapport under rubriken 

Föreningskommittén.  

Vi har lanserat begreppet Nordic Hajk där skolungdomar kan prova på olika former av gång och 

vandring. Tre föreningar har beviljats 130 000 kr ur idrottslyftet i december. De ska tillsammans 

genomföra liknade projekt i sina föreningar under 2019. 

RF har i sin utredning bl.a. kommit fram till ett förslag som innebär att för att räknas som fullvärdigt 

förbund och med fulla bidrag så ska man ha minst 50 föreningar och minst 3 000 medlemmar. Detta 

uppfyller vi med god marginal. 

Man ska också räknas som fullvärdig medlem om man har minst 25 föreningar och minst 1 500 

medlemmar men då med minskat bidrag. 

Beslut tas på RIM i Jönköping i maj. 

RF uppmanar också förbund med liknande verksamhet eller som verkar på samma arenor att slå sig 

ihop. Tycker Friidrotten fortfarande inte att vi hör ihop? 

SGVF har under 2018 tecknat en ny försäkring med Folksam som innebär att alla våra vandrare är 

försäkrade. Korpen Herrljunga blev medlemmar hos oss tack vare denna försäkring. 

Ytterligare två föreningar har blivit medlemmar hos oss under året: 

IK Jarl och Sotenäs VF. VF Gånge Rolf har under januari 2019 beviljats medlemskap i SGVF. 

Jag avslutar med ett citat av Hippokrates ”Att gå är bästa medicinen”. 

Börje Hansson, ordförande 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018 
Styrelsen för Svenska Gång- och Vandrarförbundet får härmed avge följande berättelse över 

verksamheten för tiden 1 januari 2018 – 31 december 2018 

 

ÅTERBLICK PÅ FÖRBUNDSSMÖTET 2018 

Förbundsmötet hölls den 21: april på Hotell Ekoxen, Linköping. Kjell Augustsson, idrotts- och 

kommunikationsstrateg i Östergötlands Idrottsförbund, var ordförande för mötet. C:a 30 personer 

närvarade, varav 16 ombud med 17 röster. En motion samt ett förslag från styrelsen fanns att 

behandla: 1. Införande av 50 km som SM-distans för damer samt styrelsens förslag om ändring i 

stadgarna angående fördelning av föreningsröster mellan tävlings- och vandrarföreningar. 

 

FÖRBUNDSSTYRELSE, KOMMITTÉER OCH UTSKOTT 

Förbundsordförande Börje Hansson Borås 

Ledamöter 2018-2020 Ann-Cathrin Hermansson Västra Frölunda  

 Birger Fält Norsborg 

 Roger Magnusson Tibro 

Ledamöter 2017-2019 Bengt Bengtsson Göteborg  

  Anders Borlund Uppsala 

Ledamot 2018-2019 Stefan Johansson Degerfors 

Styrelsesuppleant 2018 Jan-Erik Andersson Malung 

Hedersledamot  Bertil Sjöberg Solna 

 

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret 2018 haft 7 styrelsemöten. 

Verkställande utskott Börje Hansson, Bengt Bengtsson, Roger Magnusson 

Vandrarkommittén Roger Magnusson, Jörg Rückert, Anita Lindström,  

Håkan Hermansson 

Tävlingskommittén Birger Fält, Bengt Bengtsson, Siw Karlström (förbundskapten) 

Domarverksamheten Leif Kjellgren, Börje Hansson 

Ungdomsverksamheten Jan-Erik Andersson 

Idrottslyftet Börje Hansson, Bengt Bengtsson, Ann-Cathrin Hermansson 

Kommittén för utmärkelser Birger Fält, Elisabeth Wahlström, Tommy Schill 

Valberedning Karin Dahl, Kerstin Grahn, Ingemar Eriksson, Thage 

Davidsson, Ernst Larsson 

 

Revisorer Åke Pettersson, Christer Grunder 

Revisorssuppleanter Ingemar Eriksson, Karin Rosén 
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UTMÄRKELSEVERKSAMHET 

Följande utmärkelser har utdelats under verksamhetsåret 2018: 

 

SGVF:S FÖRTJÄNSTTECKEN I SILVER  

Tordh Lindgren  GK Steget  Västsvenska GVF 

Monica Svensson  Växjö AIS  Smålands GVF  

SGVF:S FÖRTJÄNSTMEDALJ I SILVER  

Bengt Bengtsson  GK Steget  Västsvenska GVF  

Jörgen Karlsson  Växjö AIS Smålands GVF  

Carl-Gustav Hermansson  GK Steget  Västsvenska GVF  

Jerker Samuelsson  GK Steget  Västsvenska GVF  

Gunnel Svensson  BF Billingens VK Västergötlands GVF  

Roger Wahlström  IFK Sala  Västmanlands GVF  

SGVF:S FÖRTJÄNSTTECKEN I GULD  

Folke Andersson  Eskilstuna FI  Södermanlands GVF  

Annica Askänge  IFK Österbymo Östergötlands GVF  

Ulf Hallgren Eskilstuna FI  Södermanlands GVF  

Ann-Cathrin Hermansson  GK Steget  Västsvenska GVF  

Anders Wahlström  IFK Västerås  Västmanlands GVF  

SGVF:S HEDERSPLAKETT FÖR AKTIVA SILVER 18 POÄNG  

Anders Hansson  SK Svängen  Västergötlands GVF  

SGVF:S HEDERSTECKEN FÖR LEDARE TÄVLINGSVERKSAMHET 2017  

Folke Andersson  Eskilstuna FI  Södermanlands GVF (enligt beslut i FS)  

SGVF:S HEDERSTECKEN FÖR LEDARE MOTIONSVERKSAMHET 2017  

Tell Hermansson  Fredikshofs IF  Stockholms GVF (enligt beslut i FS) 

 

KANSLIVERKSAMHET 

KANSLI 

Under 2018 har kansliet varit förlagt till 

Kviberg i Göteborg.  

Verksamheten var inriktad på administration för att 

framförallt serva distrikt och föreningar samt 

märkesförsäljning (vandring). 

PERSONAL 

Föreningsutveckling: Anton Vallgren (50%). 

SDF-BIDRAG 

Under året har 23 350 kr utbetalats till distrikt 

för genomförda aktiviteter. 

 

VANDRARKOMMITTÉN 

Verksamheten under året har varit inriktad på 

att få fler vandrare och fler arrangemang. Detta 

har främst skett genom att samarbetet med 

Svenska Folksportförbundet (SFF) har 

intensifierats. 

STORMÖTE 

Den 20 januari höll kommittén ett stormöte i 

Stockholm med engagerade vandrarvänner från 

SGVF och SFF föreningar som alla enades om 

att arbeta framåt för vandringens bästa. 

EVG/PINGSTVANDRINGEN 2021 

Arbetet med att åter få EVG vandringen till 

Sverige (senast var 2016 med VK Lundsbrunn 

som lokal arrangör) har påbörjats. Efter ett 

föreningsmöte med Engelholms VF har 

ansökan sänt in till Europäische Volkssport 

Gemeinschaft om att få arrangera vandringen 

2021 på Bjärehalvön. EVG vandringen är en 

tvådagars vandring där det kommer vandrare 

från 6-8 europeiska länder. I arrangemanget 

ingår dessutom att värdföreningen arrangerar 
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EVGs årsmöte hösten före själva vandringen. 

SGVF OCH SFF INLEDER SAMARBETE 

Den 2:a december genomfördes i Göteborg det 

första historiska mötet emellan de båda 

styrelserna i SGVF och SFF. Mötets 

huvudsyfte var att lära känna varandra och 

varandras verksamhet inom vandringens 

område. Beslut togs om att genomföra 

ytterligare ett gemensamt möte under 2019, 

dessutom ska man ge ut en gemensam 

vandrarkalender 2020. De båda förbunden 

arbetar också aktivt med att få till 

dubbelanslutningar av föreningar till resp. 

förbund. 

SVERIGEVANDRINGEN 

Elva föreningar har redovisat att de genomfört 

Sverigevandringen. Dalskogs Tennisklubb och 

Byalag. Djursdala SK. Engelholms VF. 

Fredrikshofs IF GF. Föreningen för barn och 

ungdomars hälsa. Hässleholm Hovdala VF. 

Norra Vi IS. Sotenäs VF. Tibro AIK FIK. VK 

Lundsbrunn. Älekulla IF. 

AKTIVITETSTÄVLINGEN 

Enligt de nya stadgarna som gäller fr.o.m. 

2018 har numera fem föreningar rösträtt vid 

årsmötet. Nio föreningar har redovisat i sin 

verksamhet där Stockholms Vandrareförening 

har 6481 starter, följt  av VK Lundsbrunn med 

5422, därefter Engelholms VF, Hestra IF och 

BF Billingens VK med 4537, 4153 och 3.548 

starter. Dessa fem föreningar har rösträtt vid 

årsmötet i april. Ytterligare fyra föreningar har 

redovisat sin verksamhet enl. Hässleholm 

Hovdala VF 1251 starter, Djursdala SK 750 

starter. Tibro AIK FIK 555 starter och 

Eskilstuna FI med 406 starter. 

VANDRARKOMMITTÉNS SAMMANSÄTTNING 

Kommittén under året har bestått av Roger 

Magnusson, Tibro som ordförande med leda-

möterna Anita Lindström, Södertälje, Håkan 

Hermansson, Norra Härene och Jörg Rückert, 

Partille. Kommittén har förutom vid de båda 

mötena i  Stockholm och Göteborg vid behov 

behandlat frågor genom telefonkontakter och 

via e-post samt vid personliga träffar vid ett 

flertal vandringar. 

Roger Magnusson, Anita Lindström, Håkan 

Hermansson, Jörg Rückert 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 

TÄVLINGSVERKSAMHETEN 2018 

Tävlingskommittén (TK) har under året bestått 

av Birger Fält (ordförande), Bengt Bengtsson 

och Siw Karlström (förbundskapten). TK 

ansvarar gemensamt för alla uttagningar till 

landskamper och mästerskap. 

Årets stora mål var EM i Berlin där Perseus 

Karlström siktade på revansch för OS 2016 

och VM 2017. Året började bra med seger på 

20 km i Adelaide i februari. Vid Lag-VM i 

Kina i maj gjorde han en rejäl satsning på 50 

km och gick med segraren i drygt fyra mil 

innan han kroknade och slutade åtta. Efter en 

del störningar under sommaren med småskador 

och sjukdom var han osäker på formen vid 

EM. Det blev ett tungt lopp och en 20:e plats. 

Sedan blev det på nytt lite revansch med 

svenskt rekord i Finnkampen.  

Anders Hansson hade otur med skador och 

sjukdomar under året. Fullföljde 50 km på 

Lag-VM och EM men inte på sina normala 

tider. Ato Alm Ibáñez var tillbaka som 

femmilare och kvalade in till EM. Där öppnade 

han optimistiskt men orkade inte hålla tempot 

på slutet och slutade på 20:e plats. Senare satte 

han PB på Finnkampen. 

Det nationella tävlingsprogrammet har under 

året genomförts med ISM i Borås, Stora SM i 

samband med Friidrotts-SM i Eskilstuna och 

Lång-SM likaså i Eskilstuna. Utöver dessa 

tävlingar har alldeles för få nationella tävlingar 

genomförts. Ska vi kunna locka ungdomar och 

hålla kvar dem i vår verksamhet måste de 

också få tävla och möta jämnåriga på olika 

platser i landet. Det är även viktigt att våra 

gångare verkligen deltar i de få nationella 

tävlingar som finns. 

Träningen har för landslaget främst baserats på 

egen träning på hemmaplan. Förbundet har 

stöttat med bidrag till träningsläger under 

vinterhalvåret och några internationella 

tävlingar. Perseus har haft fortsatt stöd från 

SOK, men efter utebliven framgång i Berlin 

drogs det in. Vi har fortsatt tre bra herrgångare. 

Bakom dessa är det dock väldigt tunt och 

detsamma gäller på damsidan. 

SGVF:s antidopingprogram har uppdaterats 

under året efter deltagande i RF:s process-

utbildning för antidopingprogram. 
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REDOVISNING AV ÅRETS ELITBIDRAG: 

Utöver ordinarie verksamhet med helgsamlin-

gar och tävlingar har träningsbidrag beviljats 

enligt följande: Perseus Karlström 35 000 kr, 

Anders Hansson 17 000 kr  Därutöver har ett 

EM-läger (Perseus, Anders, Ato) genomförts, 

50 000 kr. 

NEDAN FÖLJER EN UTFÖRLIGARE REDOVISNING AV 

ÅRETS LANDSLAGSUPPDRAG: 

Lag-VM i Taicang, Kina 5-6 maj 

Till Lag-VM i Taicang reste Ato Alm Ibáñez, 

Perseus Karlström och Anders Hansson med 

Siw Karlström och Birger Fält som ledare. 

Tävlingsort, bana och hotell var samma som 

vid WC 2014. Då hade Sverige lag på 20 km, 

nu var det 50 km som gällde. Perseus gjorde en 

rejäl satsning på 50 km efter sina 3.44.35 i 

Australien i december. Det såg bra ut väldigt 

länge. Efter 40 km var han den ende som hade 

följe med blivande segraren Arai. Slutmilen 

blev tung och han slutade åtta på 3.48.54, Det 

var Sveriges bästa placering i Världscupen 

sedan Stig Lindberg kom sjua 1967. Ato som 

inte fullföljt 50 km sedan EM 2014 gjorde ett 

ganska stabilt lopp och kvalade in till EM efter 

37:e plats på 4.06.27. Anders hade en tyngre 

dag och slutade 41:a på 4.12.47. I lagtävlingen 

blev det en åttondeplats för Sverige. 

EM i Berlin, Tyskland 6-12 augusti 

Till EM i Berlin reste Ato Alm Ibáñez, Perseus 

Karlström och Anders Hansson med Siw 

Karlström och Bengt Bengtsson som ledare. 

Först ut var Ato och Anders på 50 km. Ato 

öppnade mer optimistiskt än i Taicang men 

fick en jobbig avslutning och kom 20:e på 

4.03.53. Anders fick det jobbig rätt tidigt men 

kämpade sig i mål som 23:a på 4.11.36. Sedan 

var det dags för Perseus på 20 km. Efter en 

strulig sommar var han osäker på sin form. 

Han la sig längst bak i tätklungan men efter 

halva loppet tappade han kontakten och gled 

längre och längre bak i fältet. Det blev till slut 

en 20:e plats på 1.25.16. 

Finnkampen i Tammerfors, Finland 1 september 

Till Tammerfors reste Ato Alm Ibáñez, 

Perseus Karlström, Anders Hansson, Monica 

Svensson, Ellinor Hogrell och Julia Ibrahim 

med Bengt Bengtsson som ledare. I damloppet 

blev det finsk trippelseger med Monica som 

fyra på 24.09,23 i sin 16:e Finnkamp medan 

Ellinor kom femma och Julia sexa. Finland 

vann damloppet med 16-6. I herrloppet hade 

Perseus en hård kamp med Finlands Veli-Matti 

Partanen innan han på sista varvet gick ifrån 

till en klar seger, sin sjätte raka 

Finnkampsseger, på SR 38.39,28. Ato slutade 

trea på PB 40.24,99 och Anders kom femma på 

42.20,79. Svenska herrarna vann med 13-9. 

 

TÄVLINGSRESULTAT 2018 

Inomhus-SM i Borås 17 mars: 

H 21 5000 m: Ato Alm Ibáñez Eskilstuna FI 20.13,6 

D 21 3000 m: Monica Svensson Växjö AIS 14.47,6 

H 13-14 3000 m: Tim Larsson FF Barn & Ungdomars Hälsa 21.57,3 

H 45 3000 m: Christer Svenssom Växjö AIS 14.48,3 

H 50 3000 m: Birger Fält Mälarhöjdens IK 14.41,6 

H 55 3000 m: Bengt Bengtsson GK Steget 15.55,1 

H 65 3000 m: Roland Hedlund SK Svängen 23.39,4 

H 70 3000 m: Sören Remar Tibro AIK FIK 22.26,8 

H 75 3000 m: Per-Åke Lindkvist BF Billingens VK 22.57,2 

H 85 3000 m: Ingvar Nilsson Växjö AIS 23.56,1 

D 40 3000 m: Monica Svensson Växjö AIS 14.46,4 

SM i Eskilstuna 25 - 26 augusti: 

H 21 10 000 m: Perseus Karlström Eskilstuna FI 42.39,89 
Lag H 21 10 000 m: Eskilstuna FI (P.Karlström, A Ibáñez, R. Karlström)  2.13.36,32 (stip tid 2.55.00) 

H 21 20 km: Perseus Karlström Eskilstuna FI 1.26.45 

D 21 5000 m: Monica Svensson Växjö AIS 24.46,64 

D 21 10 km: Monica Svensson Växjö AIS 51.10 
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H 15-16 3 km: Ludvig Karlsson-Larsson Eskilstuna FI 19.02 

H 13-14 3 km: Raoul Schultheiss Tibro AIK FIK 21.10 

Lång-SM i Eskilstuna 7 oktober: 

H 21 50 km Anders Hansson SK Svängen 4.13.59 

H 45 20 km: Christer Svensson Växjö AIS 1.59.20 

H 50 20 km: Anders Wahlström Södra Ölands GoMK 1.58.39 

H 55 20 km: Bengt Bengtsson GK Steget 2.03.04 

H 60 20 km: Anders Björkman IK Jarl 2.05.54 

H 80 10 km: Ernst Larsson Fredrikshofs IF 1.24.36 

H 85 10 km: Ingvar Nilsson Växjö AIS 1.24.36 

Veteran-SM i Växjö 28 - 29 juli: 

H 45 5000 m: Fredrik Svensson Växjö AIS 24.40,0 

H 50 5000 m: Birger Fält Mälarhöjdens IK 25.06,0 

H 55 5000 m: Bengt Bengtsson GK Steget 29.26,0 

H 65 5000 m: Sören Pettersson IFK Västerås 35.17,0 

H 70 3000 m: Thage Davidsson GK Blixten 21.18,0 

H 75 3000 m: Per-Åke Lindkvist BF Billingens VK 23.01,1 

H 85 3000 m: Ingvar Nilsson Växjö AIS 23.31,1 

D 40 3000 m: Monica Svensson Växjö AIS 14.30,7 

D 50 3000 m: Ellinor Hogrell Enhörna IF 17.12,0 

D 70 3000 m: Brita Malmström Växjö AIS 26.06,0 

H 45 10 km: Fredrik Svensson Växjö AIS 51.51 

H 50 10 km: Birger Fält Mälarhöjdens IK 58.26 

H 70 5 km: Arne Lundblad Växjö AIS 44.45 

H 75 5 km: Per-Åke Lindkvist BF Billingens VK 41.55 

D 40 5 km: Monica Svensson Växjö AIS 24.46 

D 50 5 km: Ellinor Hogrell Enhörna IF 30.38 

D 70 5 km: Brita Malmström Växjö AIS 44.31 

SM-SKÖLDEN 2018 

 ISM SM Lång- Totalt 

    SM 
1. Eskilstuna FI 6 40 0 46 

2. SK Svängen 8 14 3 25 

3. Växjö AIS 7 14 1 22 

4. GK Steget 3 2 0 5 

5. Mälarhöjdens IK 3 1 0 4 

6. Enhörna IF 0 3 0 3 

7. Södra Ölands GK 0 1 0 1 

 FF Barn & Ungdomars Hälsa1 0 0 1 

  Tibro AIK FIK 0 1 0 1 

 

SM-SKÖLDEN 2016-2018 

 2016 2017 20182016-2018 
  1. Eskilstuna FI 48 40 46 134 

  2. Växjö AIS 40 22 22 84 

SK Svängen 29 30 25 84 

  4. GK Steget 30 22 5 57 

  5. Enhörna IF 17 0 3 20 

  6. IF Nornan 3 7 0 10 

  7. Mälarhöjdens IK 0 5 4 9 

  8. Södra Ölands GK 2 1 1 4 

  9. IFK Sala 2 0 0 2 

10. Kalmar Gång 99 1 0 0 1 

FF Barn & Ungdomars Hälsa0 0 1 1 

Tibro AIK FIK 0 0 1 1 

 

Övriga mästerskapstävlingar: 

Lag-VM i Taicang, Kina, 5 - 6 maj: 

Herrar -19 10 km: 

  1.Yao Zhang, Kina 40.07 

  2.Zhaozhao Wang, Kina 40.12 

  3.Jose Ortiz, Guatemala 40.17 
Lag: 1.Kina 3   2.Japan 14   3.Australien 24 
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Herrar 20 km: 

  1.Koki Ikeda, Japan 1.21.13 

  2.Kaihua Wang, Kina 1.21.22 

  3.Massimo Stano, Italien 1.21.33 

40.Veli-Matti Partanen, Finland 1.27.35 

52.Jarkko Kinnunen, Finland 1.29.23 
Lag: 1.Japan 12  2.Italien 29  3.Kina 42 

Herrar 50 km: 

  1.Hirooki Arai, Japan 3.44.25 

  2.Hayato Katsuki, Japan 3.44.31 

  3.Satoshi Maruo, Japan 3.44.52 

  8.Perseus Karlström, Sverige 3.48.54 

37.Ato Alm Ibáñez, Sverige 4.06.27 

41.Anders Hansson, Sverige 4.12.47 

- Aleksi Ojala, Finland DQ 
Lag: 1.Japan 6   2.Ukraina 29   3.Polen 37   8.Sverige 86 

Damer -19 10 km: 

  1.Alegna Gonzalez, Mexiko 45.08 

  2.Glenda Morejon, Ecuador 45.13 

  3.Nanako Fujii, Japan 45.29 
Lag: 1.Kina 10   2.Ecuador 13    3.Turkiet 15 

Damer 20km: 

  1.Maria Guadalupe Gonzalez, Mexiko 1.26.38 

  2.Shijie Qieyang, Kina 1.27.06 

  3.Jiayu Yang, Kina 1.27.22 
Lag: 1.Kina 17   2.Italien 38    3.Spanien 40 

Damer 50km: 

  1.Rui Liang, Kina 4.04.36 WR 

  2.Hang Yin, Kina 4.09.09 

  3.Claire Tallent, Australien 4.09.33 

18.Tiia Kuikka, Finland 4.32.43 

Lag: 1.Kina 8   2.Ecuador 21   3.Ukraina 40 

Ungdoms-EM i Györ, Ungern 5 - 8 juli: 

Herrar-17 10 000 m: 

  1.Davide Finocchietti, Italien 45.01,33 

  2.Aldo Andrei, Italien 45.03,50 

  3.Özgür Topsakal, Turkiet 45.09,22 

Damer-17 5000 m: 

  1.Hanna Zubkova, Vitryssland 22.45,47 

  2.Olga Fiaska, Grekland 23.39,12 

  3.Simona Bertini, Italien 24.18,80 

23.Siri Gamst Glittenberg, Norge 27.29,26 

Junior-VM i Tammerfors, Finland 10 - 15 juli: 

Herrar -19 10 000 m: 

  1.Yao Zhang, Kina 40.32,06 

  2.David Hurtaado, Ecuador 40.32,06 

  3.Jose Ortiz, Guatemala 40.45,26 

Damer -19 10 000 m: 

  1.Alegna Gonzalez, Mexiko 44.13,88 

  2.Meryem Bekmez, Turkiet 44.17,69 

  3.Glenda Morejon, Ecuador 44.19,40 

22.Anniina Kivimäki, Finland 49.27,78 

EM i Berlin, Tyskland 6 - 12 augusti: 

Herrar 20 km: 

  1.Alvaro Martin, Spanien 1.20.42 

  2.Diego Garcia, Spanien 1.20.48 

  3.Vasiliy Mizinov, (Ryssland) 1.20.50 

20.Perseus Karlström, Sverige 1.25.16 

Damer 20 km: 

  1.Maria Perez, Spanien 1.26.36 

  2.Anezka Drahotova, Tjeckien 1.27.03 

  3.Antonella Palmisano, Italien 1.27.30 

23.Elis Neuvonen, Finland 1.39.35 

Herrar 50 km: 

  1.Maryan Zakalnytskyy, Ukraina 3.46.32 

  2.Matej Tóth, Slovakien 3.47.27 

  3.Dzmitry Dziubin, Ukraina 3.47.59 

  4.Håvard Haukenes, Norge 3.48.35 

20.Ato Alm Ibáñez, Sverige 4.03.53 

23.Anders Hansson, Sverige 4.11.36 

26.Jarkko Kinnunen, Finland 4.24.59 

- Aleksi Ojala, Finland DNF 

- Veli-Matti Partanen, Finland DNF 

Damer 50 km: 

  1.Ines Henriques, Portugal 4.09.21 

  2.Alina Tsviliy, Ukraina 4.12.41 

  3.Julia Takacs, Spanien 4.15.22 

13.Tiia Kuikka, Finland 4.35.56 
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IAAF Race Walking Challenge i Adelaide, Australien 11 februari 

Herrar 20 km: 

  1.Perseus Karlström, Sverige 1.20.30 

  2.Marius Ziukas, Litauen 1.20.31 

  3.Yerko Araya, Chile 1.21.31 

11.Anders Hansson, Sverige 1.25.51 

IAAF Race Walking Challenge i Monterrey, Mexiko 24-25 februari 

Herrar 20 km: 

  1.Lebogang Shange, Sydafrika 1.24.32 

  2.Carlos Sanchez, Mexiko 1.24.59 

  3.Mauricio Arteaga, Ecuador 1.25.10 

  6.Perseus Karlström, Sverige 1.26.14 

Herrar 50 km: 

  1.Andrés Chocho, Ecuador 3.50.27 

  2.José Levyer, Mexiko 3.53.37 

  3.Omar Zepeda, Mexiko 3.57.31 

- Anders Hansson, Sverige DNF 

IAAF Race Walking Challenge i Rio Maior, Portugal 7 april 

Herrar 20 km: 

  1.Diego Garcia, Spanien 1.21.15 

  2.Alvaro Martin, Spanien 1.22.00 

  3.José Levyer, Mexiko 1.22.01 

  7.Perseus Karlström, Sverige 1.23.07

IAAF Race Walking Challenge i La Coruna, Spanien 2 juni 

Herrar 20 km: 

  1.Eider Arévalo, Colombia 1.19.14 

  2.Diego Garcia, Spanien 1.19.18 

  3.Tomohiro Noda, Japan 1.19.49 

- Perseus Karlström, Sverige DNF

Landskamper: 

Finnkampen i Tammerfors 1 september: 

Herrar 10 000 m: 

  1.Perseus Karlström, Sverige 38.39,28 PB/SR 

  2. Veli-Matti Partanen, Finland 38.44,13 PB 

  3.Ato Alm Ibáñez, Sverige 40.24,99 PB 

  4.Jarkko Kinnunen, Finland 40.42,44 

  5.Anders Hansson, Sverige 42.20,79 

  6.Aleksi Ojala, Finland 42.49,86 

Lag: 1. Sverige  13 p  2.Finland  9 p 

Damer 5000 m: 

  1.Elisa Neuvonen, Finland 22.44,56 PB 

  2.Hele Haapaniemi, Finland 23.06,74 PB 

  3.Tiia Kuikka, Finland 23.12,29 PB 

  4.Monica Svensson, Sverige 24.09,23 

  5.Ellinor Hogrell, Sverige 29.09,83 

  6.Julia Ibrahim, Sverige 30.33,08 

Lag: 1.Finland 16 p  2.Sverige 6 p 

Veteran-EM landsväg, Alicante, Spanien 18-20 maj: 

H 45 30 km: 

  1.Normunds Ivzans, Lettland 2.44.58 

- Christer Svensson, Sverige DQ 

H 80 10km: 

  1.Romolo Pelliccia, Italien 1.04.07 

  5.Ingvar Nilsson, Sverige 1.25.01 

Veteran-NM i Borås 6-8 juli: 

H 45 10 000 m: 

  1.Christer Svensson, Sverige 51.58,0 

H 50 5000 m: 

  1.Birger Fält, Sverige 25.15,0 

H 50 10 000 m: 

  1.Birger Fält, Sverige 52.03,0 

H 70 5000 m: 

  1.Torkjell Spigseth, Norge 32.34,0 

  2.Thage Davidsson, Sverige 33.27,0 
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H 85 10 000 m: 

  1.Ingvar Nilsson, Sverige 1.24.42,0 

D 50 5000 m: 

  1.Diana Forsgren-Ottosson, Sverige 31.33,0 

  2.Tiina Stenvall, Finland 40.37,0 

Veteran-VM, Malaga, Spanien 4-16 september: 

H 85 5000 m: 

  1.Ivan Pushkin, Ukraina 37.02,64 

  2.Ingvar Nilsson, Sverige 41.06,90 

H 85 10 km: 

  1.Ivan Pushkin, Ukraina 1.18.45 

  4.Ingvar Nilsson, Sverige 1.26.48 

D 50 5000 m: 

  1.Sylvie Sevellec, Frankrike 25.15,19 

12.Diana Forsgren-Ottosson, Sverige 31.01,58 

 

ÅRSBÄSTARESULTAT 2018 

(+ = mellantid)  

Herrar 50 km väg: (<5.30.00) 

3.48.54   8 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Taicang, CHN 0505 

4.03.53 20 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Berlin, GER 0708 

4.11.36 23 Anders Hansson-92  SK Svängen  Berlin, GER 0708 

5.20.00+   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 0710  

Herrar 35 km väg: (<3.45.00) 

2.37.22+   2 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Taicang, CHN 0505 

2.44.34+ 16 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Berlin, GER 0708 

2.53.47+ 30 Anders Hansson-92  SK Svängen  Berlin, GER 0708 

2.59.26   3 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Eskilstuna 1404 

3.32.31+   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

Herrar 30 km väg: (<3.15.00) 

2.14.56+   3 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Taicang, CHN 0505 

2.20.04+ 15 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Berlin, GER 0708 

2.28.17+ 30  Anders Hansson-92  SK Svängen  Berlin, GER 0708 

3.00.09+   3 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

Herrar 25 km väg: (<2.45.00) 

1.52.30+   4 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Taicang, CHN 0505 

1.56.23+ 15 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Berlin, GER 0708 

2.02.55+ 32  Anders Hansson-92  SK Svängen  Berlin, GER 0708 

2.12.33+   3 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Eskilstuna 0710 

2.29.42+   4 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 0710 

Herrar 20 km väg: (<2.05.00) 

1.20.30   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Adelaide, AUS 1102 

1.25.51 11 Anders Hansson-92  SK Svängen  Adelaide, AUS 1102 

1.27.28   2 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Eskilstuna 2608 

1.35.52 14 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Rom, ITA 0403 

1.52.05   5 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Eskilstuna 2608 

1.58.39   5  Anders Wahlström-66  Södra Ölands GK  Eskilstuna 0710 

2.00.39   7 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Eskilstuna 0710 

2.03.04   8 Bengt Bengtsson-61 GK Steget Eskilstuna 0710 

Utan domare:  

1.57.31 1  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 2309 
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Herrar 10 km väg: (<1.00.00) 

40.39+   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Adelaide, AUS 1102  

42.21+   Anders Hansson-92  SK Svängen  Adelaide, AUS 1102  

44.14+   2 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Eskilstuna 2608  

48.46+ 21 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Eskilstuna 2608  

49.20   2  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Kalmar 1005  

52.48   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 2907  

54.22   1 Memo Abbeholm-71 Mälarhöjdens IK  Ursvik 1209  

55.23   2 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 0809  

57.14   4 Anders Wahlström-66  Södra Ölands GK  Kalmar 1005  

58.26   3 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Växjö 2907  

59.02   5 Ulf-Peter Sjöholm-65 Växjö AIS Kalmar 1005 

Herrar 5 km väg: (<28.00) 

20.07+   3 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  La Coruna, ESP 0206  

21.10+   Anders Hansson-92  SK Svängen  Adelaide, AUS 1102  

23.21 18 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Simnas, LTU 0906  

22.09+   2 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Eskilstuna 2608  

24.40+   2 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Kalmar 1005  

25.50+   3 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Kalmar 1005  

Utan domare:  

25.58   1 Memo Abbeholm-71  Mälarhöjdens IK  Ursvik 2305 

Herrar 30 000 m: (<3.15.00,0) 

2.27.43,0   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Växjö 1606 

Herrar 25 000 m: (<2.45.00,0) 

2.03.33,0+   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Växjö 1606  

Herrar 20 000 m: (<2.05.00,0) 

1.38.57,0+   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Växjö 1606 

1.45.41,0   2 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 1606 

1.45.58,5   3 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 1606 

Herrar 10 000 m: (<1.00.00,0) 

38.39,28   1 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Tammerfors, FIN 0109 

40.24,99   3  Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Tammerfors, FIN 0109 

42.20,79   5 Anders Hansson-92  SK Svängen  Tammerfors, FIN 0109 

47.19,46   4 Remo Karlström-88  Eskilstuna FI  Eskilstuna 2508 

51.20,0   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Mölndal 1908 

52.03,0   2 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Borås 0807 

52.49,76   6 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Eskilstuna 2508 

53.12,0+   2  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 1606  

Herrar 5000 m: (<28.00,0) 

19.40,3+   2 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Tammerfors, FIN 0109 

21.59,25   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Falköping 0909 

24.40,0   1  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 2807 

25.06,0   2 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Växjö 2807 

25.42,0   3 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 2807 

26.14,35   2 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Falköping 0909 

Herrar 3000 m: (<16.00,0) 

11.50,8+   2 Perseus Karlström-90  Eskilstuna FI  Tammerfors, FIN 0109 

15.56,3   1 Anders Wahlström-66  Södra Ölands GK  Sala 2605  

Utan domare:  

14.41,0+   1  Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 3006 

14.58,0+   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Växjö 3006 
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Herrar 5000 m inomhus: (<28.00,0) 

20.13,6   1 Ato Alm Ibáñez-85  Eskilstuna FI  Borås 1703 

20.27,0   2 Anders Hansson-92  SK Svängen  Borås 1703 

24.09,7   3 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Borås 1703 

24.37,4   4 Christer Svensson 69 Växjö AIS  Borås 1703 

24.41,8   5 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 1703 

Utan domare:  

24.29,0   2 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 1502 

Herrar 3000 m inomhus: (<16.00,0) 

12.04,8+   1 Anders Hansson-92  SK Svängen  Borås 1703 

14.41,6   1 Birger Fält-68 Mälarhöjdens IK Borås 1703 

14.48,3   2 Christer Svensson-69 Växjö AIS  Borås 1703 

14.51,5+   5 Fredrik Sandmer-94  SK Svängen  Borås 1703 

15.55,1   3 Bengt Bengtsson-61 GK Steget Borås 1703  

Utan domare: 

14.16,0+   2 Fredrik Svensson-73  Växjö AIS  Växjö 2012 

Damer 20 km väg: (<2.25.00) 

2.07.30   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Växjö 2010 

Damer 10 km väg: (<1.10.00) 

51.10   2 Monica Svensson-78 Växjö AIS  Eskilstuna 2608 

59.39   2 Helena Sandmer-92 SK Svängen Eskilstuna 2608 

1.03.15   1 Julia Ibrahim-96 GK Steget  Vallensbäk, DEN 0505  

Damer 5 km: (<33.00) 

24.35   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Kalmar  1005 

29.17   2 Helena Sandmer-92 SK Svängen Kalmar  1005 

30.38   2 Ellinor Hogrell-68 Enhörna IF Växjö 2907 

30.40   1 Kerstin B Malm-52 Mälarhöjdens IK Ursvik 1209 

31.17+    1  Julia Ibrahim-96 GK Steget  Vallensbäk, DEN 0505  

Damer 10 000 m: (<1.10.00,0) 

53.12,0   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Växjö  1606 

59.25,0   1 Helena Sandmer-92 SK Svängen Mölndal 1908 

Damer 5000 m: (<33.00,0) 

24.09,23   4 Monica Svensson-78 Växjö AIS Tammerfors, FIN 0109 

25.41,20   2 Siw Karlström-57 Eskilstuna FI Eskilstuna 2508 

28.28,67   3 Helena Sandmer-92 SK Svängen Eskilstuna 2508 

29.07,08   4 Ellinor Hogrell-68 Enhörna IF Eskilstuna 2508 

29.53,45   5 Julia Ibrahim-96 GK Steget  Eskilstuna 2508 

30.20,7   1 Diana Forsgren-Ottosson-65 IFK Sala Mölndal 1908 

32.22,27   6 Kerstin B Malm-52 Mälarhöjdens IK Eskilstuna 2508 

Damer 3000 m: (<18.00,0)  

14.30,7   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Växjö 2807 

17.12,0   2 Ellinor Hogrell-68 Enhörna IF Växjö 2807 

17.59,9   3 Diana Forsgren-Ottosson-65 IFK Sala Växjö 2807 

Damer 5000 m inomhus: (<33.00,0) 

Utan domare: 

25.27,0   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Växjö 1502 

Damer 3000 m inomhus: (<18.00,0)  

14.46,4   1 Monica Svensson-78 Växjö AIS Borås 1703 

17.22,8   1  Maria Aydin-93  GK Steget  Göteborg 1902 

17.28,9   2 Helena Sandmer-92 SK Svängen Borås 1703 
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VETERANVERKSAMHET 

Veteranverksamheten har under året bedrivits 

genom att Christer Svensson varit ansvarig och 

kontaktperson. På SGVF: s hemsida har 

numera veteranverksamheten en egen sida. 

Resultat finns intagna under Tävlingsresultat 

2018. 

Vid veteran-EM inomhus i Madrid var de 

svenska gångarna utan representation. Däremot 

tävlade Celeste Scheepers från Växjö AIS och 

Sydafrika utom tävlan på 3000 m.  

Landsvägs-EM i Alicante Spanien 18-19 

maj hade Sverige två representanter. Förutom 

Celeste Scheepers, Växjö AIS, som gick utom 

tävlan 10 km för Sydafrika i D 55 på 1:10.02.  

Först ut var Ingvar Nilsson, Växjö AIS, i H80 

där Ingvar kom femma av sex stycken på 

1:25.01 över 10 km. En fullt godkänd mäster-

skapsdebut i den spanska hettan av Ingvar. 

Endast ett dygn senare var det dags för 30 km 

och här startade Christer Svensson, Växjö AIS, 

i H45. Christer som startat i alla landsvägs-EM 

sedan 2005 och dessutom tagit medalj i 

samtliga blev den här gången utan medalj.  

Veteran-VM i Malaga Spanien i september. 

De år det är landsvägs-EM avgörs inte mindre 

än tre mästerskap under ett och samma år. Med 

ett återbud kom det sig att alla tre mäster-

skapen hamnade i Spanien. Även har startade 

Celeste Scheepers i D55. För Sydafrika kom 

hon femma på 5000 m med 32.29,18. På 10 km 

blev hon tyvärr utesluten efter målgång. Ingvar 

Nilsson som hunnit gå upp i 85 årsklassen 

lagom till VVM tog glädjande medalj i H85. 

Ingvar lade beslag på silvermedaljen på 5000 

m med 41.06,90. Även segraren var blågul. 

Det då Ukraina också har blågula färger i sin 

flagga. På 10 km blev det senare i veckan en 

fjärde plats i H85 på 1:26.48 för Ingvar. Diana 

Forsgren-Ottosson, IFK Sala, tävlade men blev 

utan medalj i den tuffa 50-årsklassen på 5000 

m.   

Nordiska mästerskapen i Borås 5-7 juli på 
Ryavallen. 

Det visade sig vara ett lyckat drag underteck-

nad kom på att vi gick 10 000 m på bana fem 

samtidigt som löparna sprang 10 000 m på 

bana ett. Arrangören IK Ymer hade glömt 

planera och boka en landsvägsbana av kom-

munen i tid. Det är möjligt att det även i 

fortsättning kommer att bli 10 000 m istället 

för 10 km landsväg. För att vara hemmaplan 

var det få svenskar som tävlade. Något fler 

svenskar på 5000 m. 

Svenska mästerskapen  

Borås och Ryahallen stod värd för inomhus-

SM för veteraner den 17 mars. Där samtliga 

veteraner startade samtidigt, vilket gör det kul 

med större startfält. En tättrio bildades som 

höll ihop fram till slutvarven. Först i mål var 

Birger Fält H50 före Monica Svensson D40 

och Christer Svensson H45. Största klass var 

den äldsta H85 med två deltagare. Här vann 

Ingvar Nilsson Växjö AIS före Ingemar 

Johannesson Tibro AIK FIK.   

Stora SM hölls i Växjö 28-29 juli 

En gång tidigare har Växjö AIS arrangerat 

stora Veteran-SM och det var 1992. Den här 

gången hölls 3000 m resp. 5000 m på Östra IP 

som fått nya allvädersbanor, dock inte på 400 

m utan ca 373 m. 5 och 10 km avgjordes på 

cykelvägar runt Pilbäck och Norregård-

skolorna. Hemmaklubben startade med två 

debutanter vad gäller SM-starter. Brita Malm-

ström vann D70 bägge dagarna medan Arne 

Lundblad tog brons på 3000 m och därefter 

guld på 5 km i H70. Av de 16 guldmedaljerna 

som delades ut lade Växjö AIS beslag på 

hälften, åtta stycken. 

Årets sista veteranmästerskap avgjordes även i 

år i samband med seniorernas 20/50 km i 

Eskilstuna 7 oktober. Ernst Larsson Fredriks-

hofs IF slog mästerskapsrekord i H80 på 10 km 

och Ingvar Nilsson slog samtidigt mästerskaps-

rekord i H85. Bägge fick 1:24.36 i sluttid efter 

att hållit ihop hela vägen. Ernst slog förövrigt 

Ingvars fjolårsrekord i H80. Christer Svensson 

H45 var den enda som tog 20 km som mellan-

tid och fortsatte till 50 km.  

Christer Svensson var också den enda veteran 

som fullföljde samtliga fyra mästerskap under 

året. Ett facit som gav två guld och två silver i 

H45. Lillebror Fredrik Svensson blev för svår 

på 5000 m och 10 km hemma i Växjö. 

Växjö AIS tog flest guldmedaljer under året 

med sina 13 stycken. Plus Celestes som vi inte 

räknar in. Växjö AIS blev också bästa 

veteranklubb när vi räknar samman SM-

poängen.  

Christer Svensson Växjö AIS Veteranansvarig 
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KLUBBTÄVLINGEN FÖR VETERANER 2018 
RESULTAT: 

  Inomhus-SM Veteran-SM Lång-SM Totalt 

1. VÄXJÖ AIS  (3-0-0) = 9      (8-4-1) = 33 (2-0-0) = 6 48 

2. BF BILLLINGEN VK (1-0-0) = 3     (2-0-0) = 6 (0-0-0) = 0 9 

 MÄLARHÖJDENS IK  (1-0-0) = 3      (2-0-0) = 6 (0-0-0) = 0 9 

4. GK STEGET  (1-0-0) = 3      (0-0-0) = 0 (1-0-0) = 3 6 

 ENHÖRNA IF (0-0-0) = 0 (2-0-0) = 6 (0-0-0) = 0 6 

6. TIBRO AIK FIK (1-1-0) = 5 (0-0-0) = 0 (0-0-0) = 0 5 

7. IFK VÄSTERÅS (0-0-0) = 0     (1-0-0) = 3 (0-0-0) = 0 3 

 SÖDRA ÖLANDS GK  (0-0-0) = 0     (0-0-0) = 0 (1-0-0) = 3 3 

 GK BLIXTEN (0-0-0) = 0     (1-0-0) = 3 (0-0-0) = 0 3 

 FREDRIKSHOFS IF GF  (0-0-0) = 0    (0-0-0) = 0 (1-0-0) = 3 3 

 SK SVÄNGEN (1-0-0) = 3 (0-0-0) = 0 (0-0-0) = 0 3 

 IK JARL (0-0-0) = 0     (0-0-0) = 0 (1-0-0) = 3 3 

13. IFK SALA (0-0-0) = 0     (0-1-0) = 2 (0-0-0) = 0 2 

 ÄPPELBO AIK  (0-0-0) = 0      (0-1-0) = 2 (0-0-0) = 0 2 

 
 

DOMARKOMMITTÉN 

DOMARVERKSAMHETEN 2018. 

Domarkommittén har bestått av Leif Kjellgren 

(domaransvarig) och Börje Hansson. De beslut 

som tagits har skett via telefon, mail och i sam-

band med tävlingar. 

Under 2018 var 13 domare aktiva och utförde 

68 uppdrag. 

Domarverksamheten har omfattat landskam-

per, mästerskapstävlingar, nationella tävlingar 

samt distrikts- och propagandatävlingar. 

Följande större tävlingar har dömts av svenska 

domare. 

Finnkampen 2/9 i Tammerfors, Marianne 

Dahllöf. 

Nordic U-20 i Köpenhamn 12/8, Gunder 

Svensson. 

Veteran-NM 6 o. 8/7 i Borås; Börje Hansson, 

Marianne Dahllöf, Roger Magnusson, Agneta 

Johansson och Leif Kjellgren. 

Phönixmarschen 5/5 i Köpenhamn, Börje 

Hansson. 

Inomhus-SM 17/3 i Borås; Börje Hansson, 

Gunder Svensson, Marianne Dahllöf, Ulf 

Hallgren och Leif Kjellgren. 

SM 25-26/8 i Eskilstuna; Börje Hansson, Inge-

mar Eriksson, Birger Fält, Gunder Svensson, 

Marianne Dahllöf samt Leif Kjellgren. 

Lång-SM 7/10 i Eskilstuna; 

Börje Hansson, Gunder Svensson, Ingemar 

Eriksson och Leif Kjellgren. 

För domarkommittén 

Leif Kjellgren

 

FÖRENINGSUTVECKLING 

Året 2018 har varit ett år där min roll som konsulent en tid att lära känna förbundet och 

föreningarnas verksamhet, delta på möten som påverkar vår förbundsframtid framförallt inom 

Riksidrottsförbundet (RF).  

Jag har under året pratat med samt besökt ett 10-tal föreningar och specialdistriktsförbund 

(SDF). Det jag ser är att vi behöver skynda varsamt i vårt utvecklingsarbete. Som stöd i mitt 

arbete har jag använt utvecklingsplanen för Idrottslyftet (IL). I den så är det fokus på 

föreningarnas förutsättningar och även på ledarna samt de aktiva utövarna i åldern 7-25 år. 

När jag tittar på föreningsutveckling så ser jag även vuxen- men även veteranidrott för att våra 
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föreningsarrangemang/aktiviteter som ni bedriver i era verksamheter idag är jätteviktiga att ta 

hänsyn till. Därför har jag under 2018 provat mig fram lokalt i ett fåtal föreningar, men även 

med förbundsstyrelsen i vissa förändringar på hur vi ser och ger tillbaka till våra 

medlemsföreningar och även arbetssättet för att vi bli mer effektiva i styrearbetet. Jag har haft 

fokus på att få ordning på förbundets riktlinjer, stadgar och arbetsmetoder för att vi ska 

uppfylla Riksidrottsförbundet och Svenskt Friluftslivs krav. Detta arbete är inte avslutat och 

kommer att pågå även under 2019. Arbetet har inneburit en del resor och möten men väldigt 

mycket administrativt under första året. 

Anton Vallgren 

 

UNGDOMSKOMMITTÉN 

Ungdomskommitténs verksamhet har inte bedrivits i önskad omfattning. IL-medel har funnits att söka 

för ungdomssatsningar. Några föreningar har sökt och erhållit medel till detta. 

 

Ungdomsskölden 2018 

  ISM SM  P  + BP* Totalt 

1. FF Barn & Ungdomars Hälsa 3 + 1   0  +  0 =   3 +  1   4 

  Eskilstuna FI 0 + 0   3  +  1 =   3 +  1   4 

  Tibro AIK FIK 0 + 0   3  +  1 =   3 +  1   4 

BP*=bonuspoäng 

 

UTBILDNINGSVERKSAMHET 

Under 2018 har ingen utbildningsverksamhet ägt rum. 

 

IDROTTSLYFTET 

Syftet med Idrottslyftet är att utveckla verk-

samheten så att barn och unga i åldern 7-25 år 

väljer att idrotta i förening och stimuleras till 

ett livslångt idrottande i föreningsidrotten. 

Idrottslyftsstöd kan sökas för projekt som 

främjar detta syfte. Alla ansökningar sker via 

IdrottOnline. För att kunna ansöka om 

Idrottslyftsmedel krävs det att anslutna 

medlemmar/föreningar är anslutna till 

IdrottOnline, betalar sin medlemsavgift samt 

har organisationsnummer. 

Idrottslyftet har haft ett svagt intresse under 

året med fåtal ansökningar med fokus på 

rekrytering av ungdomar till sina föreningar. 

Vi uppmuntrar föreningar och distrikt att ta 

kontakt med förbundets konsulent för 

Idrottslyftet för att göra upp en plan för hur 

föreningen kan få hjälp utav Idrottslyftets 

ekonomiska medel för nå ungdomar i 

fokusåldern 12-25 år. 

SGVF tilldelades för 2018 202 000 i tillgäng-

ligt föreningsstöd från RF varav 190 600 har 

delats ut till godkända projekt. Det innebär att 

det under 2018 var 11 400 kr som inte 

allokerades till projekt och som fanns kvar att 

söka för föreningar ute i landet. 

Under 2018 har 11 ansökningar från 4 

föreningar inkommit. Alla 11 godkändes med 

ändringar eller förbehåll.  

 

 


